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Cédigo TTD: -

DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS

CONTRATO/CONVENIO Cidade: CURITIBA/PR
AUTORIZACAO

23/2021

SOLICITACAO DE AJUDA DE CUSTO

Para informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/consultarProtocolo
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AIRA GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA COMUNICACAO
SOCIAL E DA CULTURA

DE: DMP PARA: DIART/PALCOPARANA
MEMO: 023/2021 ‘ - DATA: 21/10/21.
Ref.: VIAGEM PARA CASCA VEL

Senhor Diretor

Tendo em vista a apresentaé:éo que a Orquestra Sini‘énica
do Parana, realizara no dia 13 de novembro de 2020, as 20h em comemoracao aos
70 anos da emancipacio politica da cidade de Cascavel — Pr, no Teatro Municipal
Sefrin. Filho, sob -a- regéncia do. maestro Norton Morozowicz. Encaminhamos as ..

‘informacgées da viagem, bem como a relacdo de musicos do Palcoparané,:fpéra o

pagamento de diarias e/ou ajuda de custo,

Programacio do evento:

~ ® Ensaio: dia 13/11 das 15h as 170 e
e Concerto: dia 13/11 as 20h e L T
® frograma de concerto: Stanislaw Moniuszco — Mazurka da Opera Halka;

Frederic Chopin — Concerto para piano e orquestra n°q emi mi 7menor;
- Stanislaw moniuszco — Bajka. Uwertura Fantastyczna — Opowiesc Zimowa:
Wojciech Kilar — Polonez — Pan Tadeusz.

Programacio de viagem:
® 12/11 - 07h - saida do staff artistico do CCTG/CASCAVEL
® 14/11 — 10h - saida de todos de CASCAVEL/CCTG

Segue a simulagéo realizada no Sistema Central de
Viagens, para o devido conhecimento dos valores pagos aos funcionarios
estatutarios deste CCTG

Rua XV de Novembro, 971 | Centro | Curitiba/PR | CEP 80060.000

: Shirlei i Conceicao em
i .048-4 por: Shirlei Terezinha da
i 9:20. Inserido ao protocolo 18.231 ; .
i : Shirlei inha da Conceicao em 22/10/2021 0 cC e o i o
102051 0o, Bocimento por" Sl;ll(:lzlo:et:::rl\os do Art. 38 do Decreto Estadual n2 7304/2021. A autenticidade deste documento p
22/10/2021 09:19. Documento assina

- - - i’
Ilttps: WWW.e| IOtOCOlO.pI.gOV.bI spiweb/validarAssinatura co o céd go cb19f563c9b34c35e113559016f41acd




: GUAIRA GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA COMUNICACAO
SOCIAL E DA CULTURA

Abaixo, a relagdo dos musicos do Palcoparana que

integrarao a equipe artistica:

N . R6 T o
n 30.432.721-9/SP 318.845.568-25
47.492.981-1/SP 397.678.488-51
- 40.129.155-8/SP 403.757.388-19
n 378.840.138-94
“ 44486429-5/SP 383.855.128-10
27.207.629-0/RJ 145.193.877-28
“ 056.933.565-58

| 9. [Evilnei Moura 10.706.297-1/PR
| 10. Fabio Jardim 213.658.408-16
1.284.754-6/MG | 061.523.886.60
.ﬂ 393.601.968-19
36.016.816-4/SP
.EI 44.320.607-7/SP 1228.607.078-40

.ﬂ 49.811.940/SC 009.389.079-64
.m 7.865.885-1/PR 048.999.089-46
m
, - 6.382.875-0/PR
043.372.629-62

m 461.033.238-86
017.501.469-83

31.431.348-02
m 418.950.118-25
362.166.598-63
!ﬂ 091.933.456-31
086.820.306-83

| 27. Ricardo Molter 7.631.891-3/PR 085.885.019-29
| 28. Vinicius Henrique Batista 13.830.218-0/PR 083.038.649-12
| 29. Wellington Carlos Santos Miranda 18586494/MG 123.597.916-48

|

Atenciosamente

Departamento de Niisica

Rua XV de Novembro, 971 | Centro | curitiba/PR | CEP 80060.000

: Shirlei i Conceicao em:
i 1.048-4 por: Shirlei Terezinha da
i 09:20. Inserido ao protocolo 18.23 ; y "
i : Shirlei inha da Conceicao em 22/10/2021 cC e o i o
102051 0o, Bocimento por" Sl;ll(:l?o:etz:rllos do Art. 38 do Decreto Estadual n2 7304/2021. A autenticidade deste documento p
22/10/2021 09:19. Documento assina

- - - i’
htt, s.//www.eplotocolo.pl.gov.bl/Splweb/valldalASSInatUIa co o COdlgO. cb19f563c9b34c35e113559016f41acd
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Central de Viagens https://WWW.centraldeviagens.pr. gov.br/ncv/ edicaoCondicqgg;\"/_:i'_a;r,:_.'

' PARANA

_ GOVERNO DO ESTADG

| SECRETARIA DA ADMINISTRACAD:
E DA BREVIDENCIA

v Soficitagéo Tarefas

‘ Sexta, 15 de Outubro de 2021 - 16:02:52

Sair

SHIRLEI TEREZINHA DA CONCEICAO - v1_7_31P em 23/09/2021 19: 15-'

V‘Seja bem-vindo(a)!'.

Incluir Solicitagio de Viagem

Planejamento de Viagem Y Roteiro / Condigses { Despesa / Orgao

(*) Campo de preenchimento obrigatério.
Roteiro

Saida Chegada ’ Meio de Transporte :
Locat ’ Data/ Hora Local I Data/ Hora :
Curitiba / PR 12/11/202107:00 |  Guarapuava /PR 12/11/2021 12:00 MEIO TRANSP. RODOVIARIO VEICULO |
S B e e  PESADO FRETADO COM MOTORISTA™
Guarapuava /PR | 12/11/2021 14:00 | Cascavel /PR 1211120212000 | MEIO TRANSP. RODOVIARIO VEICULG 7
) ‘ PESADO FRETADO COM MOTORISTA
: Guiarapuava / PR~ | “ 14/11/2021 13:00 "MEIOTRANSP: RODOVIARIO VEICULO e

“Cascavel /PR -7= l =714/11/202110°00

PESADO FRETADO COM MOTORISTA

. DOVIARIO VEICULO
PESADO FRETADO COM MOTORISTA

; Hospedagem Alimentagdo
Grupo ‘ Periodo Dias/ Horas}‘ i i Diaria
j ’ Condigdes : % Condigdes i %
Demais 12/11/2021 07:00:00 a 2 dia(s) | Com Hospedagem 2 | 70 00} Com Alimentaczo 2 " 30.00, 378 OO 108,001 486,00
; Municipios | 14/11/2021 22:00:00 dia(s) dia(s) j , !
| 15:00 Com Hospedagem |70.00--Sem Alimentacao ’ 0. -
hora(s) | i
Total ) 378,00§ 108,00, 486,00;E
{*} Campo de preenchimento obrigatério.
exta, 15 de Outubro de 2021 - 16:02:52 _
1 of 2 15/10/2021 16:03

: i .231.048-4 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em:
i irlei i i 10/2021 09:20. Inserido ao protocolo 18 ; .
i da por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 22/ cC i o
AssmaturalA(;I;?l%ad; riargze?\to gssinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser v
22/10/202 :19. Doc .

6di lacd.
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: cb19f563c9b34c35e113559016f41ac




ePRCTOCOLO

Documento: Memo023cascavel.pdf.
Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 22/10/2021 09:20.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 22/10/2021 09:19.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
cb19f563c9b34c35e113559016f41acd.
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DEPARTAMENTO DE MUSICA - PROJETOS ESPECIAIS

Protocolo: 18.231.048-4

Assunto: Solicitacao de ajuda de custo
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 22/10/2021 09:21

DESPACHO

Solicitamos ajuda de custo para viagem de Cascavel.

Assinatura Avancgada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 22/10/2021 09:21. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em:
22/10/2021 09:21. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o c6digo: 54867a85f18467a800e22487f8068e89.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_1.pdf.
Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 22/10/2021 09:21.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 22/10/2021 09:21.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
54867a85f18467a800e22487f8068e89.
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CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETORIA ARTISTICA

Protocolo: 18.231.048-4
Assunto: Solicitacao de ajuda de custo
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS

Data: 22/10/2021 10:25

DESPACHO

A DIPRE,

Conforme tratativas anteriores, encaminhamos o presente protocolado a
essa DIPRE para as devidas providéncias.

Cleverson Luiz Cavalheiro,
Diretor Artistico.

Assinatura Simples realizada por: Cleverson Luiz Cavalheiro em 22/10/2021 10:25. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 22/10/2021
10:25. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n2 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o c6digo: 1a669d6f8d10d3c08fa5ec87d158d814.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_2.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Cleverson Luiz Cavalheiro em 22/10/2021 10:25.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 22/10/2021 10:25.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
1a669d6f8d10d3c08fa5ec87d158d814.
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PARANA N/

GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo: 18.231.048-4

Assunto: Solicitacao de ajuda de custo
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 22/10/2021 11:25

DESPACHO

Ao Palco Parang,

Encaminhamos o presente protocolado para as providéncias devidas com
relacao ao solicitado pelo DMP/CCTG., as fls. 2 e 3 deste processo, objetivando o
pagamento de didrias e/ou ajuda de custo para os musicos da Orquestra
SinfOnica do Parana, que viajarao para Cascavel para a apresentacao de Concerto
naquela cidade.

Monica Rischbieter,
DIRETORA PRESIDENTE.

Assinatura Qualificada realizada por: Monica Rischbieter em 22/10/2021 11:27. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Yara Chaves em: 22/10/2021 11:25. Documento
assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderecgo:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: c8551aeef69df6786eed428f6593b98c.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_3.pdf.
Assinatura Qualificada realizada por: Monica Rischbieter em 22/10/2021 11:27.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Yara Chaves em: 22/10/2021 11:25.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
c8551aeef69df6786eed428f6593b98c.




PARANA -

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA PRESIDENTE - PALCOPARANA

Protocolo: 18.231.048-4

Assunto: Solicitacao de ajuda de custo
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 24/10/2021 15:44

DESPACHO

A Diretoria Artistica e de Producdo do Palcoparand para que, nos termos
do que dispde o Regulamento de Diarias vigente, tome as providéncias cabiveis
no sentido de atender a solicitagcdao do Centro Cultural Teatro Guaira.

Assinatura Simples realizada por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em 24/10/2021 15:44. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em:
24/10/2021 15:44. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 23f9fd72bac0a05d143a92188f75c62f.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_4.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em 24/10/2021 15:44.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em: 24/10/2021 15:44.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
23f9fd72bac0a05d143a92188f75c62f.
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PARANA

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICO E DE PRODUCAO - PALCOPARANA

Protocolo: 18.231.048-4

Assunto: Solicitacao de ajuda de custo
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 26/10/2021 10:19

DESPACHO

O requerimento de didrias apresenta viabilidade e atende a programacao
artistica. Atesto a obrigatoriedade de deslocamento dos musicos sendo o calculo
de 2 (duas) diarias integrais no valor de R$ 180,00 (cento e oitenta reais) cada
por pessoa (29 integrantes), totalizando o valor de R$ 10.440,00 (dez mil
quatrocentos e quarenta reais). Encaminho ao DIAF para liberacao deste
pagamento.

Laura Haddad
Diretora Artistica PalcoParana

Assinatura Simples realizada por: Laura Inés Sada Haddad em 26/10/2021 10:19. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Laura Inés Sada Haddad em: 26/10/2021
10:19. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n2 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o c6digo: 70483da3eb0f4316467b1c05089d8b76.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_5.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Laura Inés Sada Haddad em 26/10/2021 10:19.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Laura Inés Sada Haddad em: 26/10/2021 10:19.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
70483da3eb0f4316467b1c05089d8b76.
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PARANA ¥

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 18.231.048-4

Assunto: Solicitacao de ajuda de custo
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 26/10/2021 15:09

DESPACHO

A Assessoria,

Autorizo o pagamento de duas diarias no valor de R$ 180,00 para cada
pessoa, conforme lista informada no movimento 2, fls. 3.

Valor da diaria 180,00 x 2 dias = 360,00 x 29 pessoas = Total R$
10.440,00 (dez mil, quatrocentos e quarenta reais).

Favor efetuar o pagamento no dia 10/11/2021.

Atenciosamente
Andrei José Mucelini
Diretor Administrativo e Financeiro

Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 26/10/2021 15:09. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Andrei Mucelini em: 26/10/2021 15:09. Documento
assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderecgo:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o c6digo: ba9d3e9683502a19d86cbd00f04230dd.




ePRCTOCOLO

Documento: DESPACHO_6.pdf.
Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 26/10/2021 15:09.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Andrei Mucelini em: 26/10/2021 15:009.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
ba9d3e9683502a19d86cbd00f04230dd.
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DECLARACAO DE DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA
E FINANCEIRA

Processo: 18.231.048-4

Objeto: Diarias Ajuda de Custos Musicos Concerto OSP — Cascavel/PR

Valor total: R$ 10.440,00 (dez mil quatrocentos e quarenta reais)

Rubrica orgamentaria: 3.3.90.14.03 — Ajuda de Custos para Viagem

Dotacao Orgamentaria 05102.13392156.449 - Gerenciamento do Contrato de

Gestao com Palcoparana

Eu, no exercicio da fungcdo de ordenador de despesas, nos termos do § 1° do
art. 80 do Decreto-Lei 200/67 e dos incisos | e Il do art. 167 da CRFB/1988, bem
como do inciso Il do § 2° e do § 9° do art. 7°, do art. 14 e do art. 39, todos da Lei
8.666/93; declaro que ha disponibilidade or¢camentaria e financeira
suficiente para a cobertura da despesa que se pretende realizar, conforme

objeto, valor e rubricas orgamentarias.

Curitiba, 05 de novembro de 2021.

PALCOPARANA

Andrei José Mucelini
CPF n° 058.369.129-39

Rua Xv de Novembro, 971 - Centro — 80.060-000 — Curitiba — PR — Fone (41) 3304-7955 —
contato@palcoparana.org

Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 05/11/2021 11:38. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Andrei Mucelini em: 05/11/2021 11:38. Documento
assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 224900e5a4dch059e2b9011a5eca7e46.



mailto:contato@palcoparana.org

ePRCTOCOLO

Documento: DeclaracaoDisponibilidadeOrcamentariaFinanceiramusicosconcertocascavel.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 05/11/2021 11:38.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Andrei Mucelini em: 05/11/2021 11:38.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
224900e5a4dcb059e2b9011a5eca7e46.
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GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
PALCOPR/ADIAF - ASSESSORIA DIAF

Protocolo: 18.231.048-4

Assunto: Solicitacao de ajuda de custo
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 08/11/2021 11:22

DESPACHO

Prezada diretora, com base no movimento 02, fls. 4 vé-se que o valor que
esta sendo pago aos musicos que nao fazem parte do PalcoParand, calculado
pelo sistema da agéncia de viagens do Estado do Parana é diferente do valor que
esta sendo pago aos musicos deste SSA, desde modo questiona-se, se os valores
a serem pago para 0s musicos nao seriam iguais aos demais musicos que nao
sao do PalcoParand. Caso essa diretoria entenda que existe essa diferenca,
solicito que seja enviado o processo para a diretoria administrativa financeira
para atualizar a declaracao de disponibilidade financeira orcamentaria.

Jonas dos Santos Nascimento
Assessoria Técnica
PalcoParana

Assinatura Avancada realizada por: Jonas dos Santos Nascimento em 08/11/2021 11:22. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em:
08/11/2021 11:22. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 440a0ab5f6dcc786d2dee9c5e04f8931.
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Documento: DESPACHO_7.pdf.

Assinatura Avancada realizada por: Jonas dos Santos Nascimento em 08/11/2021 11:22.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 08/11/2021 11:22.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
440a0ab5f6dcc786d2dee9c5e04f8931.
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GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICA E DE PRODUCAO - PALCOPARANA

Protocolo: 18.231.048-4

Assunto: Solicitacao de ajuda de custo
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 08/11/2021 11:31

DESPACHO

Ciente e de acordo.
Ao DIAF para encaminhamento do processo.
Att.

Laura Haddad
Diretora Artistica

Assinatura Simples realizada por: Laura Inés Sada Haddad em 09/11/2021 12:30. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Laura Inés Sada Haddad em: 08/11/2021
11:31. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n2 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: b6f3256e281479163dab8139abe97401.
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Documento: DESPACHO_8.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Laura Inés Sada Haddad em 09/11/2021 12:30.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Laura Inés Sada Haddad em: 08/11/2021 11:31.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
b6f3256€281479163dab8139abe97401.
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DECLARACAO DE DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA
E FINANCEIRA

Processo: 18.231.048-4

Objeto: Diarias Ajuda de Custos Musicos Concerto OSP — Cascavel/PR

Valor total: R$ 14.094,00 (quatorze mil e noventa e quatro reais)

Rubrica orgamentaria: 3.3.90.14.03 — Ajuda de Custos para Viagem

Dotacao Orgamentaria 05102.13392156.449 - Gerenciamento do Contrato de

Gestao com Palcoparana

Eu, no exercicio da fungcdo de ordenador de despesas, nos termos do § 1° do
art. 80 do Decreto-Lei 200/67 e dos incisos | e Il do art. 167 da CRFB/1988, bem
como do inciso Il do § 2° e do § 9° do art. 7°, do art. 14 e do art. 39, todos da Lei
8.666/93; declaro que ha disponibilidade or¢camentaria e financeira
suficiente para a cobertura da despesa que se pretende realizar, conforme

objeto, valor e rubricas orgamentarias.

Curitiba, 09 de novembro de 2021.

PALCOPARANA

Andrei José Mucelini
CPF n° 058.369.129-39

Rua Xv de Novembro, 971 - Centro — 80.060-000 — Curitiba — PR — Fone (41) 3304-7955 —
contato@palcoparana.org

Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 09/11/2021 14:07. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Andrei Mucelini em: 09/11/2021 14:07. Documento
assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o c6digo: 26b0f8df139976a4f5aa4086f2c44221.



mailto:contato@palcoparana.org

ePRCTOCOLO

Documento: DeclaracaoDisponibilidadeOrcamentariaFinanceiramusicosconcertocascavel.pdf.
Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 09/11/2021 14:07.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Andrei Mucelini em: 09/11/2021 14:07.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
26b0f8df139976a4f5aa4086f2c44221.
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GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
PALCOPR/ADIAF - ASSESSORIA DIAF

Protocolo: 18.231.048-4

Assunto: Solicitacao de ajuda de custo
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 09/11/2021 14:12

DESPACHO

A Assessoria,
Autorizo o pagamento das diarias no valor de R$ 486,00 para cada

pessoa, conforme lista informada no movimento 2, fls. 3 e, conforme célculo no
movimento 2, fls.4.

Total R$ 14.094,00 (quatorze mil e noventa e quatro reais).

Favor efetuar o pagamento no dia 10/11/2021.

Atenciosamente
Andrei José Mucelini
Diretor Administrativo e Financeiro

Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 09/11/2021 14:12. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Andrei Mucelini em: 09/11/2021 14:12. Documento
assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderecgo:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 31a29cba6f23ae72e9f47e64e2ce8eb5.
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Documento: DESPACHO_9.pdf.
Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 09/11/2021 14:12.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Andrei Mucelini em: 09/11/2021 14:12.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
31a29cha6f23ae72e9f47e64e2ce8eb5.
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GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
PALCOPR/ADIAF - ASSESSORIA DIAF

Protocolo: 18.231.048-4

Assunto: Solicitacao de ajuda de custo
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 17/11/2021 17:42
DESPACHO
A DIAF

Junto ao processo recibos assinados e comprovantes de transferéncias.
Envio a esta diretoria para as devidas providencias.

Atenciosamente
Jonas dos Santos Nascimento

Assinatura Avancada realizada por: Jonas dos Santos Nascimento em 17/11/2021 17:43. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em:
17/11/2021 17:42. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: d603e7d447741d27f75f2aea00bbb3ea.
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Documento: DESPACHO_10.pdf.

Assinatura Avancada realizada por: Jonas dos Santos Nascimento em 17/11/2021 17:43.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:42.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
d603e7d447741d27f75f2aea00bbb3ea.




SPARANA

PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 04/2021

SOLICITANTE(s):
Anderson Ancelmo dos Santos

FUNGAO: Masico (a)

CPF: 397.678.488-51

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM:

12/11/2021

HORARIO: 07:00

LOCAL: Cascavel - PR

RETORNO: 14/11/2021

HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

~ TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de didrias: 03

Modalidade: Diaria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa

( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

|T:IDADE: Cascavel/PR

| QUANT DE DIARIAS: 02

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

gt

inatura do Empregado

YN

Cefttificacdo

N
N\

Autorizacdo

Para: Diretoria DIART

Responsavel:

Ass/Carimbo:

7
1) Certificagdo do motivo dq viagam pela Diretotia

Para: DIAF

1) Para verificagao dei

-

Ass/Carimbo:

ibjlidade Financeira:

—\

\

Rua XV de Novembro. 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PALC(‘PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 02/2021
SOLICITANTE(s): o _
i e FUNGAO: Misico (a) CPF: 337.993.658-85
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacéo politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R e | COMBUSTIVEL | o A £s|  TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios
oBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
IEDADE: Cascavel/PR QUANT DE DIARIAS: 03
’ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
ol Vo
Asginattra do Empregado
Cértificagao  \ Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagao do m 1) Para verificagdo de onibilidade Financeira:

Responsavel:

A

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: D

\
\

<

N

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PALC(‘PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 03/2021
SOLICITANTE(s): PP .
André Vieira Rocha FUNCAO: Musico (a) CPF: 318.845.568-25
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacéao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TR ORTE | COMBUSTIVEL | s Es|  TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
l CIDADE: Cascavel/PR | QUANT DE DIARIAS: 02
|7F0RMULA'RIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
EZI l
77" pssinatura do Empregado
Cértificacdo \ Autorizagéo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagao jretoria 1) Para verificagado de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: r : Ass/Carimbo: \_, AT

N

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR - 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.
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SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 08/2021

SOLICITANTE(s):
Carlos Eduardo Batista Tavares

FUNGAO: Musico (a)

CPF: 145.193.877-28

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacéo politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM:

12/11/2021

HORARIO: 07:00 LOCAL: Casc

avel - PR

RETORNO: 14/11/2021

HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

A TRANSPORTE G OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de diarias: 03

Modalidade: Didria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa

( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: Cascavel/PR

QUANT DE DIARIAS: 02

ITORMULAFHO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

=

Assinatura do Empregado

Certjficacdo .

A

utorizacao

Para: Diretoria DIART

Responsavel:

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

1) Para verificagao

Ass/Carimbo:

: niblidade Financeira:

/

r

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PALCQOg PARANA
SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 07/2021
SOLICITANTE(s): e .
Caik Rodrigues da Silva FUNCAO: Miisico (a) CPF: 383.855.128-10
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021
EVENTO: 70 Anos de Emancipacgéo politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021
DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

5 TRANSPORTE f OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:

I CIDADE: Cascavel/PR QUANT DE DIARIAS: 02
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
///f_—
- Assinatura do Empregado
Ceftificacdo  \ Autorizacao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagao retoria 1) Para verificagdo de Dispoyglibilidade Financeira:
Responsavel:
‘ v

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: K\\

\ I ~

\

\ ~

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PA LC(‘PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 09/2021
SOLICITANTE(s): P _
S AN FUNGAO: Misico (a) CPF: 056.933.565-58
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R rmE | COMBUSTIVEL | S | TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
} CIDADE: Cascavel/PR QUANT DE DIARIAS: 02
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
e
= Assinatura do Empregado
Certifieacao . Autarizacdo
/

Para: DIAF

1) Certificag@o do motivo dg viagem pela Direforia 1) Para verificaga ibilidade Financeira:

Responsavel:

Ass/Carimbo: \\

Ass/Carimbo: _\

g A
\/

Rua XV de Novembro, 971 — Centro ~ Curitiba — PR — 80060-000 ~ Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PAchAPARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 10/2021

SOLICITANTE(s):
Evilnei Moura

FUNGAO: Musico (a)

CPF: 068.016.089-24

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacéo politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM:

12/11/2021

HORARIO: 07:00

LOCAL: Cascavel - PR

RETORNO: 14/11/2021

HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

5 TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de diarias: 03

Modalidade: Diaria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: Cascavel/iPR

| QUANT DE DIARIAS: 02

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

7

2.4

Assinatura do E/rﬂp gado

Certifi€acio

Autorizacao

Para: Diretoria DIART

1) Certificag@o do motivo da viagem pela Diretoria

N

Responsavel:

Ass/Carimbo:

Para:

1) Para verificagao

Ass/Carimbo:

DIAF

oy

nibilidade Financeira:

\

\
\

Rua XV de Novembro, 971

\__\J

— Centro — Curitiba —~ PR — 80060-000 - Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.
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SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 12/2021
SOLICITANTE(s): R _
i — FUNGAO: Misico (a) CPF: 061.523.886-60
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacéo politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R erme | COMBUSTIVEL | S es|  TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00
Quantidade de didrias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa ) OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
’EDADE: Cascavel/PR QUANT DE DIARIAS: 02
’ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
Assinatura do Empregado
7~
Certiffcacio Autorizacao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagrem pela Digetoria 1) Para verificagao e Dfsfjonibilidade Financeira:
Responsavel:
.
Ass/Carimbo: g Ass/Carimbo: \ :

| \

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba - PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PALC((PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 15/2021
SOLICITANTE(s): o ]
[t LT FUNGAO: Misico (a) CPF: 228.607.078-40
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

= TRANSPORTE ' OUTROS

HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Didria integral para demais municipios
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

|T:IDADE: Cascavel/PR QUANT DE DIARIAS: 02

I?ORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

Lde L

Assinatura do/Empregado

/
J

Cértificagdo Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificaga iretoria 1) Para verificagao de Ris| bnlbmdade Financeira:
Responsavel:

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo:

"(/

“ /

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 19/2021
SOLICITANTE(s): PP 5
Julio Warken Zabaleta FUNCAO: Musico (a) CPF: 343.777.356-91
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021
DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

% TRANSPORTE 2 OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL

R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa ) OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
(_) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Cascavel/PR | QUANT DE DIARIAS: 02 |
[ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento J

é/ﬁ/y (A fa lote,
"~ Assinatura do Empregado
/—\\
Celtificacao \ Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagao do motivo da¥iaglem pela Dirgtoria 1) Para verificagao ¢é pp) ibilidade Financeira:

Responsavel: N

Ass/Carimbo: v\/ Y Ass/Carimbo: __\ )u g

| v

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba -~ PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




UPARANA

PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 16/2021
SOLICITANTE(s): o ]
Joio Alexandre Stein FUNCAO: Musico (a) CPF: 009.389.079-64
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipagao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI o | coMBUSTIVEL | o NeR e | TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios
0OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa ) OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Cascavel/PR QUANT DE DIARIAS: 02 |
‘ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |
e by
Z Assinatura do Empregado
L
AN
Cerfificacdo Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

toria 1) Para verificagdo de Dispopiblidade Financeira:

QA
"‘5\

1) Certificagdo do motivo d
Responsavel:

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR —~ 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




WPARANA

PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 17/2021

SOLICITANTE(s):

Jodo Vitor da Silva Junior FUNCAO: Musico (a) CPF: 048.999.089-46

SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipagao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR

RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

TRANSPORTE COMBUSTIVEL OUTROS

TERRESTRE TRANSPORTES| TOTAL

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI

R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa ' OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

l CIDADE: Cascavel/PR | QUANT DE DIARIAS: 02

l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

2

SN

/‘\ raylg Empregado

/ N

Certificacdo [\ Autorizacdo

Para: Diretoria DIART >Para: DIAF

1) Certificagao do_motivo da|vi
Responsavel:

1) Para verificagao ¢

>

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: \

=
J \J

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 ~ Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PALC

GPARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 20/2021

SOLICITANTE(s):

Leonardo Gorosito

FUNCAO: Musico (a)

CPF: 043.372.629-62

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipagéo politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021

HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR

RETORNO: 14/11/2021

HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

= TRANSPORTE 2 OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de didrias: 03

Modalidade: Didria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: Cascavel/PR

| QUANT DE DIARIAS: 02

‘ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

Aoads el

Assinat@'a do Empregado

Ceniificacao

Autorizacao

Para: Diretoria DIART

Responsavel:

Ass/Carimbo:

1) Certificagéo do motivo da viagem pela Dirgtoria

N

Para: DIAF

N [

Ass/Carimbo:

1) Para verificagao de D{spgnibilidade Financeira:

\\ I =

N\

Yy

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR -~ 80060-000 - Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PA ch PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 23/2021

SOLICITANTE(s):

Maria José Bellorin Montano

FUNCAO: Musico (a)

CPF: 090.317.451-03

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacgao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021

HORARIO: 07:00

LOCAL: Cascavel - PR

RETORNO: 14/11/2021

HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

5 TRANSPORTE G OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de diarias: 03

Modalidade: Didria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

‘ CIDADE: Cascavel/PR

QUANT DE DIARIAS: 02

‘ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

“QC?,\Z\\( Y @LKMM \F()om e

\ Assinatura do Empregado

Qertificacao

\ Autorizacao

N

i\

Para: Diretoria DIART

1) Certificagao do motivo d
Responsavel:

Ass/Carimbo:

iagem pela Dirgtoria

Para: DIAF

Ass/Carimbo: 1\
N

d

1) Para verificagio de Disponibilidade Financeira:

\\

/

|

7

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba - PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PALC(‘PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 21/2021
SOLICITANTE(s): A _
Marcelo Vilarta Campos FUNCAO: Mdsico (a) CPF: 461.033.238-86
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacgéo politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021
DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TR rmE | COMBUSTIVEL | s es|  TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Didria integral para demais municipios
oBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
() veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Cascavel/PR | QUANT DE DIARIAS: 02 |
I FORMULARIO PREENCHIDO POR: J/op’fs’dos Santos Nascimento I
P
e
7Y
/ 7’7 /Assmﬁura do Empregado
j’
Certificacdo N\ Autorizacdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagao do ivo da via%e pela Dirgtoria 1) Para verificagao d bilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: A Ass/Carimbo:

| i
| 7

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba - PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PALcc(pARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 27/2021

SOLICITANTE(s):
Raphael Leal Gongalves

FUNCAO: Musico (a) CPF: 086.820.306-83

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021

HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR

RETORNO: 14/11/2021

HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

5 TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de diarias: 03

Modalidade: Diaria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa

( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: Cascavel/PR

QUANT DE DIARIAS: 02 J

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

Assinatura do Empregado

-,

Autorizacao

Para: Diretoria DIART

1) Certificagao do motivo da
Responsavel:

Ass/Carimbo:

/ \,
Certificacdo \
{

[Q@fm pela Diretoria

v

Para: DIAF

1) Para verificagcao de

Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PALCOg rARANA
SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNP'J/MF 25.298.788/0001 -953
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 29/2021
SOLICITANTE(s): PO .
Vinicius Henrique Batista FUNCAO: Musico (a) CPF: 083.038.649-12
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITACAO: 22/10/2021
EVENTO: 70 Anos de Emancipagao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021
DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
= TRANSPORTE ; OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Cascavel/PR QUANT DE DIARIAS: 02 |
1 FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |
\ .
&d oG «pjb»\lﬂ/
Assinatura do Empregado
Cértificacdo Autorizacao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagao do motivo dla’viagem pela Biretoria 1) Para verificagao de Digp lidade Financeira:
Responsavel: =
s
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: %
\ \ I
\

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PA LC(‘PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 30/2021
SOLICITANTE(s): A }
Wellington Carlos Santos Miranda FUNGAO: Msico (a) CPF: 123.597.916-48
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

5 TRANSPORTE G OUTROS

HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI| TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Didria integral para demais municipios
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: Cascavel/PR QUANT DE DIARIAS: 02

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

w \\mmm C&lm\ S A10f M-rwdzeh

“Assinatura do Empregado

/N
Certificacdo Autorizacao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo dalvia pela Diretoria 1) Para verificagdo de Risponibilidade Financeira:

v

Responsavel:

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: \» /

m ")

] ~7

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




SPARANA

PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 24/2021

SOLICITANTE(s):
Moises Neves da Silva

SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

FUNGAO: Mdsico (a) CPF: 418.950.118-25

EVENTO: 70 Anos de Emancipacéao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021
DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

= TRANSPORTE 2 OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL

R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa " | OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Cascavel/PR QUANT DE DIARIAS: 02 ‘

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

NN

Assinatura do Empregado

Cemtificacédo Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do metiyo'dajvjagem pela Diretoria 1) Para verificagao de Dj6 pilidade Financeira:

Responsavel:

Ass/Carimbo: (\ “l 1

| A

Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro, 971 ~ Centro ~ Curitiba ~ PR — 80060-000 - Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 28/2021

YPARANA

SOLICITANTE(s):
Ricardo Molter

FUNGCAO: Musico (a)

CPF: 085.885.019-29

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacgao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021

HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR

RETORNO: 14/11/2021

HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

A TRANSPORTE 2 OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de didrias: 03

Modalidade: Diaria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: Cascavel/PR

QUANT DE DIARIAS: 02

FORMUL/\RIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

(oo cls Al T

Assinatura do Empregado

et
Cerfificagdo ™

Autorizagao

Para: Diretoria DIART

1) Certificagao d
Responsavel:

Ass/Carimbo:

otivo dajviagem pela Diretoria

Para: DIAF

1) Para verificagao de Ois

\ o)

Ass/Carimbo:

ibilidade Financeira:

\

\

P

N

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 ~ Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 18/2021
SOLICITANTE(s): R .
Jonatas Rafael da Costa FUNGAO: Miisico (a) CPF: 338.279.128-57
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAQI\O: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI T e | COMBUSTIVEL | oS £s|  TOTAL

R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Cascavel/PR | QUANT DE DIARIAS: 02 |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento l

v //6 52\/ . /afxz[/r
Assinatura do Empregado
Ceffificacio Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem peld Diretoria 1) Para verificagao dg
Responsavel: ./

Ass/Carimbo:

=S

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba ~ PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 14/2021

GPARANA

SOLICITANTE(s):
Gustavo Filippe de Souza

FUNCAO: Masico (a)

CPF: 389.939.348-19

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021

HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR

RETORNO: 14/11/2021

HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

5 TRANSPORTE ? OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de diarias: 03

Modalidade: Diaria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: Cascavel/PR

| QUANT DE DIARIAS: 02

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

AsWa do Empregado

Genttficacao

Autorizacao

Para: Diretoria DIART

Responsavel:

Ass/Carimbo: \

1) Certificagdo do motivd dalyiagem pela Diretoria

Para: DIAF

1) Para verificagao de P

Ass/Carimbo:

ghibilidade Financeira:

\',(

!

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 —- Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PA LC(‘PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 11/2021
SOLICITANTE(s): PP .
Fabio Jardim FUNCAO: Musico (a) CPF: 213.658.408-16
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITACAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacgao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TR SPoR T | comeusTivEL | o oS | TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa ' OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Cascavel/PR | QUANT DE DIARIAS: 02
’ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

A -
k V/\v/)‘//\/
/ Assinatura do Empregado
Certificagao~, Autorizagao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagao do motivL da gem pela Djretoria 1) Para verificagao dg ponibilidade Financeira:
Responsavel:

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: - - ’

\ K

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba —- PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PA

LC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 05/2021

WPARANA

SOLICITANTE(s):
Augusto Rodrigues de Andrade

FUNCAO: Miisico (a)

CPF: 403.757.388-19

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacéo politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM:

12/11/2021

HORARIO: 07:00

LOCAL: Cascavel - PR

RETORNO: 14/11/2021

HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

& TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE | COMBUSTIVEL | o veporTes| TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de diarias: 03

Modalidade: Didria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa

( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: Cascavel/PR

| QUANT DE DIARIAS: 02

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

/
VA

A’ﬁ "matura do Empregado

Cefttificacdo N\ Autorizacao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo pela Diretori 1) Para verificaga@o de Disponipilidade Financeira:
Responsavel: N
. ~
Ass/Carimbo: ‘\\><)\ Ass/Carimbo: N /

\/

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR - 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PALC

SPARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 26/2021
SOLICITANTE(s): P . .
Peterson Augusto de Oliveira Rocha FUNCAO: Musico (a) CPF: 091.933.456-31
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSPORTE | COMBUSTIVEL |p \tmomrgs| TOTAL

R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

() veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
I CIDADE: Cascavel/PR QUANT DE DIARIAS: 02 I
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

/ Hoone At do Olouies Bl
U Assinatuta do Empregado
Certificacao Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificaga - ynibilidade Financeira:
Responsavel:

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo:

Iy
T
Y

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Cuntiba ~ PR - 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




YPARANA

PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 25/2021

SOLICITANTE(s):
Paulo Gongalves de Moura

FUNCAO: Musico (a)

CPF: 362.166.598-63

SETOR: Orquestra

DATA DA SOLICITACAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021

HORARIO: 07:00

LOCAL: Cascavel - PR

RETORNO: 14/11/2021

HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

% TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de diarias: 03

Modalidade: Diaria integral para demais municipios

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

0BS:

HOSPEDAGEM:

‘ CIDADE: Cascavel/PR

QUANT DE DIARIAS: 02

‘ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

Wﬂ) GQ 9*6 M(\\

Assinatura do Empregado

Ass/Carimbo:

Certificacio Autorizacao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagao em pela Diyetoria 1) Para verificagdo de Dispghiilidade Financeira:
Responsavel:

Ass/Carimbo:

ui

\

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PALC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 13/2021
SOLICITANTE(s): P .
Guilherme Calebe Soares Martins FUNGCAO: Musico (a) CPF: 441.832.688-00
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacgao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
= TRANSPORTE ' OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Didria integral para demais municipios
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa ' OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: Cascavel/PR QUANT DE DIARIAS: 02 |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento ]
M VIR
i Assinatura do Empregado
Certificacdo Autorizacdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagao do motivo iagem pela Diretoria 1) Para verificagéo de E@So ilidade Financeira:
Responsavel: \ . 1
Ass/Carimbo: _ \ Ass/Carimbo: Q g U/

\ i

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PA LCC‘PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 06/2021
SOLICITANTE(s): L ]
Bruno Rogério de Oliveira FUNCAO: Miisico (a) CPF: 378.840.138-94
SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipacao politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR
RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI T o | comBusTivEL |, oS es|  TOTAL
R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
‘ CIDADE: Cascavel/PR QUANT DE DIARIAS: 02 ’
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |
Assinatura do Empregado
.
Cértificagao, Autorizagio
Para: Diretoria DIART/ Para: DIAF
1) Certificagdo do motivojda Yiagem pela Diretoria 1) Para verificagao de ilidade Financeira:
Responsavel: -
Ass/Carimbo: \\, Ass/Carimbo: AN : I

Rua XV de Novembro, 971 - Centro - Curitiba — PR — 80060-000 ~ Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.




PALC

SPARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 22/2021

SOLICITANTE(s):

Marcio Ferreira Rodrigues FUNCAO: Musico (a) CPF: 017.358.089-03

SETOR: Orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2021

EVENTO: 70 Anos de Emancipagdo politica da cidade de Cascavel/PR - 12 a 14/11/2021

DATA DA VIAGEM: 12/11/2021 HORARIO: 07:00 LOCAL: Cascavel - PR

RETORNO: 14/11/2021 HORARIO: 10:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

TRANSPORTE OUTROS

TERRESTRE | COMBUSTIVEL | 1p,NSPORTES

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TOTAL

R$ 378,00 R$ 108,00 R$ R$ R$ R$ R$ 486,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria integral para demais municipios

0BS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: Cascavel/PR | QUANT DE DIARIAS: 02

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

(MLW cgmma J( %9,

Assinatura do Em|{ égé’do

+

Certificé;;éo N Autorizacio
N\

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

/

1) Certificagdo do motivo da Ea m pela Diretgria 1) Para verificagao(de Pisponibilidade Financeira:
Responsavel: - /

Ass/Carimbo: \ Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:43.
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Do D0~
11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:16:50
379303793 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 553.273.000.017.326
VALOR TOTAL 486,00
**%%*%x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANDERSON ANCELMO SANTOS
AGENCIA: 3273-5 CONTA: 17.326-6
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 7.6FB.AFA.1F1.77E.2D4
1 of 28 17/11/2021 17:16

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:44.
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:16:50 -{-‘lk_Mou. 16 /5]
379303793 SEGUNDA VIA 0002 \.”-C_\\ %;5
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA \/"\""'ﬂr__ﬂa'f?-q"
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE ~—
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 556.533.000.115.678
VALOR TOTAL 486,00
**k*k**x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANDRE DE SOUZA PINTO
AGENCIA: 6533-1 CONTA: 115.678-0
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 4.83A.8D3.14F.192.A84
2 of 28 17/11/2021 17:16

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:44.




Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=eo...
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:16:50 Mou
379303793 SEGUNDA VIA 0002 (_ /»\
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Y\ "r-'f_J L‘(\
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 556.505.000.026.873
VALOR TOTAL 486,00
**%*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANDRE VIEIRA ROCHA
AGENCIA: 6505-6 CONTA: 26.873-9
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 8.C46.946.34C.97C.542
3 of 28 17/11/2021 17:16

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:44.
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:16:50 Mou
379303793 SEGUNDA VIA 0003 (_ /»\
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Y\ "r-'f_J L‘(\
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 550.392.000.054.078
VALOR TOTAL 486,00
**%*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CARLOS E BATISTA TAVARES
AGENCIA: 0392-1 CONTA: 54.078-1
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 6.6A1.4BF.2D1.3A5.A85
4 of 28 17/11/2021 17:16

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:44.
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:16:50 /  Mov.
379303793 SEGUNDA VIA 0005 N /»\
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Y\ "r-'f_J L‘(\
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 551.552.000.107.612
VALOR TOTAL 486,00
**%*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CAIK RODRIGUES DA SILVA
AGENCIA: 1552-0 CONTA: 107.612-4
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 7.18E.471.B60.F87.886
5 of 28 17/11/2021 17:16

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:44.
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:16:50 -{-‘lk_Mou. 16 /5]
379303793 SEGUNDA VIA 0005 \.”-C_\\ %;5
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA \/"\""'ﬂr__ﬂa'f?-q"
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE —
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 553.273.000.017.310
VALOR TOTAL 486,00
**%*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DAVID SOUZA DOS SANTOS
AGENCIA: 3273-5 CONTA: 17.310-X
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 8.EE7.AEA.75D.779.BD9
6 of 28 17/11/2021 17:16

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:44.
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:16:51 -{."\_ Mov. 16 /%)
379303793 SEGUNDA VIA 0001 \.”-C_\\ %;5
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA \/"\""'ﬂr__ﬂa'f?-q"
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE —
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 551.443.000.034.432
VALOR TOTAL 486,00
**%*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: EVILNEI LEITE MOURA
AGENCIA: 1443-5 CONTA: 34.432-X
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 0.04C.5B8.CB6.44F.DF9
7 of 28 17/11/2021 17:16

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:44.
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:16:51 / , Mov.
379303793 SEGUNDA VIA 0010 N /»\
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Y\ "r-'f_J L‘(\
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 553.491.000.042.670
VALOR TOTAL 486,00
**%*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FERNANDA B PEREIRA
AGENCIA: 3491-6 CONTA: 42.670-9
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 5.0DD.047.ECA.117.72D
8 of 28 17/11/2021 17:16

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:44.
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:16:51 -{-‘lk_Mou. 16 /5|
379303793 SEGUNDA VIA 0004 \.”-C_\\ %;5
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA \/"\""'ﬂr__ﬂa'f?-q"
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE ~—
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 550.646.000.030.058
VALOR TOTAL 486,00
**k*k**x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JADER FERREIRA M CRUZ
AGENCIA: 0646-7 CONTA: 30.058-6
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 0.516.AB3.804.D2A.9E5
9 of 28 17/11/2021 17:16

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:44.
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:16:51 -{-‘lk_Mou. 16 /5|
379303793 SEGUNDA VIA 0002 \.”-C_\\ %;5
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA \/"\""'ﬂr__ﬂa'f?-q"
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE ~—
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 553.124.000.023.920
VALOR TOTAL 486,00
**k*k**x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JULIO WARKEN ZABALETA
AGENCIA: 3124-0 CONTA: 23.920-8
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 8.AE1.EFD.DE2.D6C.D6A
10 of 28 17/11/2021 17:16

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:44.
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:38:48
379303793 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 553.273.000.017.337
VALOR TOTAL 486,00

*%%%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOAO ALEXANDRE STEIN

AGENCIA: 3273-5 CONTA: 17.337-1
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 9.B74.458.8A6.B91.671

IFkJDP

17/11/2021 17:16

i/ Mov.
K

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:44.
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:05:43 -{-,lk_Mou. 16 /=]
379303793 SEGUNDA VIA 0001 \-H\_\\ /»5
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA \&fﬂ g Q&
GDop0 X

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 551.443.000.023.880
VALOR TOTAL 486,00

*%%%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOAO VITOR SILVA JUNIOR

AGENCIA: 1443-5 CONTA: 23.880-5
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 6.1F9.D00.658.5ED.EAS

17/11/2021 17:16
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379303793 SEGUNDA VIA 0005 N /»\
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Y\ "r-'f_J L‘(\
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 551.433.000.057.966
VALOR TOTAL 486,00
**%*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LEONARDO GOROSITO
AGENCIA: 1433-8 CONTA: 57.966-1
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 0.DEE.A62.7B2.3BC.262
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:05:43
379303793 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 551.668.000.050.825
VALOR TOTAL 486,00

**%*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA J BELLORIN MONTANO

AGENCIA: 1668-3 CONTA: 50.825-X
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO B.EC6.78A.2F5.78F.ABD

IFkJDP
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL -  14:05:43 /  Mov.
379303793 SEGUNDA VIA 0001 N /»\
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Y\ "r-'f_J L‘(\
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 556.953.000.021.151
VALOR TOTAL 486,00
**%*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARCELO VILARTA CAMPOS
AGENCIA: 6953-1 CONTA: 21.151-6
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO B.BBB.B5A.FD1.028.BDE
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:05:43 Mou
379303793 SEGUNDA VIA 0005 (_ /»\
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Y\ "r-'f_J L‘(\
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 554.165.000.026.587
VALOR TOTAL 486,00
**%*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: RAPHAEL LEAL GONCALVES
AGENCIA: 4165-3 CONTA: 26.587-X
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 1.7AD.F8E.707.7EE.81F
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:05:43 Mou
379303793 SEGUNDA VIA 0006 (_ /»\
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Y\ "r-'f_J L‘(\
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 550.495.000.077.761
VALOR TOTAL 486,00
**%*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VINICIUS HENRIQUE BATISTA
AGENCIA: 0495-2 CONTA: 77.761-7
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 2.4BE.A4F.ADA. 444 .9A8
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:05:44
379303793 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 557.135.000.005.594
VALOR TOTAL 486,00

*%%%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: WELLINGTON CARLOS SANTOS

AGENCIA: 7135-8 CONTA: 5.594-8
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO A.D02.84D.F2B.E94.340

IFkJDP
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:05:44
379303793 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 556.505.000.024.212
VALOR TOTAL 486,00

*%%%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MOISES NEVES DA SILVA

AGENCIA: 6505-6 CONTA: 24.212-8
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 8.576.FE8.520.A1D.DOE

Q\m /y

IFkJDP
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:05:44
379303793 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 553.262.000.025.658
VALOR TOTAL 486,00

*%%%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: RICARDO MOLTER

AGENCIA: 3262-X CONTA: 25.658-7
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 5.C78.CEB.A6B.33F.261

IFkJDP
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:05:44
379303793 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 550.038.005.496.088
VALOR TOTAL 486,00

*%%%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JONATAS RAFAEL DA COSTA

AGENCIA: 0038-8 CONTA: 5.496.088-6
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 0.1D8.39A.A9A.C7E.C1C

IFkJDP
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:05:44
379303793 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 554.284.000.010.079
VALOR TOTAL 486,00

*%%%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GUSTAVO FILIPPE DE SOUZA

AGENCIA: 4284-6 CONTA: 10.079-X
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO B.3B3.BC7.4E7.86B.754

Mou
KN /7
IFkJDP
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:05:44
379303793 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 551.863.000.626.473
VALOR TOTAL 486,00

*%%%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FABIO JARDIM

AGENCIA: 1863-5 CONTA: 626.473-5
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO A.786.349.7D1.599.B84

IFkJDP
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:05:44
379303793 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 556.533.000.135.814
VALOR TOTAL 486,00

*%%%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: AUGUSTO RODRIGUES ANDRADE

AGENCIA: 6533-1 CONTA: 135.814-6
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO B.787.C58.A8F.9C9.99A

IFkJDP
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:05:45 Mou
379303793 SEGUNDA VIA 0005 (_ /»\
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Y\ "r-'f_J L‘(\
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 551.515.000.052.673
VALOR TOTAL 486,00
**%*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PETERSON A OLIVEIRA ROCHA
AGENCIA: 1515-6 CONTA: 52.673-8
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO F.146.B19.FAC.990.A0E
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:05:45 -{-‘lk_Mou. 16 /5]
379303793 SEGUNDA VIA 0003 \.”-C_\\ %;5
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA \/"\""'ﬂr__ﬂa'f?-q"
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE —
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 553.045.000.011.579
VALOR TOTAL 486,00
**%*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAULO GONCALVES DE MOURA
AGENCIA: 3045-7 CONTA: 11.579-7
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO 6.3C6.258.D44.B49.4D1
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379303793 SEGUNDA VIA 0001 \.”-C_\\ %;5
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA \/"\""'ﬂr__ﬂa'f?-q"
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE ~—
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 554.260.000.015.972
VALOR TOTAL 486,00
**k*k**x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GUILHERME C S MARTINS
AGENCIA: 4260-9 CONTA: 15.972-7
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO F.BAD.138.120.63A.236
27 of 28 17/11/2021 17:16
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11/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:54:04
379303793 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/11/2021
NR. DOCUMENTO 554.284.000.011.949
VALOR TOTAL 486,00

*%%%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: BRUNO ROGERIO DE OLIVEIRA

AGENCIA: 4284-6 CONTA: 11.949-0
NR. DOCUMENTO 553.793.000.011.575
NR.AUTENTICACAO F.505.5AB.754.341.8CD

Mou
KN /7
IFkJDP

Transagéao efetuada com sucesso por: JF088643 JONAS S NASCIMENTO.
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% Consultas - Emissido de comprovantes 17/11/2021 17:18:13
CORPORATE
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 17.18.13
3793103793 SEGUNDA VIA 0015

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCIA: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAO
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7501-9 - CURITIBA CAJURU

CONTA: 9.990-2

FAVORECIDO: MARCIO FERREIRA RODRIGUES

CPF/CNPJ: 017.358.089-03

VALOR: R$ 486,00

DEBITO EM: 11/11/2021

DOCUMENTO: 111102
AUTENTICACAO SISBB: E.657.B74.24D.A4A.9A2

Transacgéo efetuada com sucesso por: JF088643 JONAS S NASCIMENTO.

17/11/2021 17:16

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 17/11/2021 17:44.
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CHECK LIST PROCESSOS

Os aspectos de interesse na contratacdo, validade de certidbes negativas,
sequéncia processual, pareceres e legalidade para a contratagdo direta ou
modalidade de DISPENSA adotada.

Processo 18.231.048-4

Objeto

1.

Nookrwn

: Solicitacdo de ajuda de custo viagem OPS/Cascavel

Solicitagao da despesa contendo:

a) justificativa e projeto atividade OK
Disponibilidade de recursos financeiros OK
Autorizo da autoridade competente OK
Certificacéo do produto/ servico OK

Nota fiscal/Recibo certificada(o) OK
Autorizacdo pagamento OK

Liquidacdo da despesa OK

Justificativa dos itens nao sinalizados

a)

Curitiba, 19 de novembro de 2021.

Andrei José Mucelini
Diretor Administrativo Financeiro

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — 80.060-000 — Curitiba — PR — Fone (41) 3304-7955 —

contato@palcoparana.org

\4 lk Mov. 17 /5]
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Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 19/11/2021 15:51. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Andrei Mucelini em: 19/11/2021 15:51. Documento

assinado nos termos do Art. 38

https://www.eprotocolo.pr.gov.

do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 49ed91be734a9d4e08e6d99323b0df36.
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Documento: CheckListfinalviagemcascavel.pdf.
Assinatura Simples realizada por: Andrei Mucelini em 19/11/2021 15:51.

Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Andrei Mucelini em: 19/11/2021 15:51.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
49ed91be734a9d4e08e6d99323b0df36.
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RELATORIO DA APRESENTAGAO
ORQUESTRA SINFONICA DO PARANA — CASCAVEL 2021

CONCERTO POLONES

A viagem transcorreu conforme o programado.
O concerto foi realizado no dia 13 de NOVEMBRO, as 20h

ENDERECOS E TELEFONES
® Centro Cultural Teatro Guaira (Curitiba) Rua XV de Novembro, 971, Centro,

Fone: 3304-7983
® Shirley — 9 9683-4009
® Diego — 9 9930-9155
® Hotel em Cascavel Copas Verdes equipes artistica/técnica — Av. Brasil, 5929 ,

Fone: (45) 39021865

® Refeicdo do dia 12/11 no Teatro Sefrin Filho — jantar das 20h30 as 22h30

® Teatro Sefrin Filho Rua Rio de Janeiro, 905 Fone (45) 3902-1865

Diretora: Vanessa (45) 9 9924-8193
Técnico: Sérgio - (45) 9 9804-2975.
Técnico de som: Irineu — (41) 999473508
® Secretaria de Cultura de Cascavel: Produtora Zaida (45) 99982-3970
® Empresa de 6nibus — Brasil Sul
DISTANCIAS E TEMPOS APROXIMADOS
® Curitiba/Cascavel = 499 km = 7h30

OBSERVACOES IMPORTANTES

AJUDA DE CUSTO:

® (Os comprovantes de saque emitido pelo caixa eletrénico no momento do saque, devem
ser guardados e entregues na coordenacdo para a respectiva prestacido de contas. O
periodo para saque da ajuda de custo é das 00h do dia 11/11/2021 as 12h do dia
16/11/2021

® O valor da ajuda de custo é de R$ 486,00 — para a alimentagdo no percurso
Curitiba/Cascavel/Curitiba e a hospedagem em Cascavel

® Musicos contratados: conforme contrato de prestacao de servigo

1 of4 03/02/2022 12:16

Assinatura Avancada realizada por: Shirlei Terezinha da Conceicao em 03/02/2022 12:26. Inserido ao protocolo 18.231.048-4 por: Andrei Mucelini em: 03/02/2022
12:21. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n2 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 20eal81c24d1c9af6f608a54bb9chcc8.
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HOSPEDAGEM:

® O valor da diaria de hospedagem em Cascavel foi de R$ 180,00 duplo (R$ 90,00
noventa reais por pessoa) e de R$ 135,00 single.

O pagamento das hospedagens foi efetuado quando do Check-out. Cada integrante
musico/técnico é responsavel por todas as suas despesas no hotel.

ALIMENTAGAO:

® As refeicbes (almogo e jantar) foram servidas na galeria do Teatro Municipal Sefrin
Filho, que sera adequada para este fim.

PROGRAMACAO

CASCAVEL.:

Dia 12/11 — 07:30 — carga do caminhdo no CCTG

(62 feira) 10:00 — saida do Transporte CCTG/Cascavel (equipe técnica)
10:00 — saida do transporte CCTG/Cascavel (equipe artistica)
19:00 - previsdo de chegada das equipes artistica e técnica em Cascavel/Check-in
20:30 — jantar (Teatro Municipal Sefrin Filho)

Dia 13/11 — 08:00 — descarga/montagem do material no Teatro Sefrin Filho

(sabado) 12:00 — almogo (Teatro Municipal Sefrin Filho)
14:30 — saida do transporte da equipe artistica do hotel/ Teatro Sefrin Filho
14:30 — 16:00 — ensaio no Teatro Municipal Sefrin Filho
17:15 — saida do transporte da equipe artistica do Teatro Sefrin Filho/hotel
19:00 — saida do transporte da equipe artistica do hotel/Teatro Sefrin Filho
20:00 — concerto
21:30 — jantar (Teatro Municipal Sefrin Filho) / desmontagem / carga caminhao
22:30 - saida do transporte da equipe artistica do Teatro Sefrin Filho/hotel

Dia 14/11 — 08:00 — descarga do caminh&o no Teatro Guaira

(domingo) 10:00 — saida das equipes artistica/técnica de Cascavel/Curitiba/check-out
19:00 — previsao de chegada equipe artistica/técnica em Curitiba
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GASTOS COM A PRODUGAO 12/11/21 a 14/11/21

Solicitacao Descrigao Data Valor
Individual R$ 486,00

Ajuda de custo 06 Técnicos / 55 Musicos 12111 Total R$ 29.646,00

) ) 2 pessoas valor pago pela
Passagens aéreas 1 Mdusico solista / 1 maestro 12/11 _

Prefeitura de Cascavel
22 apartamentos duplos Incluso na ajuda de custo
Hospedagem 12111 T
18 simples individual
Valor pago pela
Onibus (locagéo) Com 2 motoristas 12/11
Prefeitura de Cascavel

Ctba/Cascavel 12/11
Caminh&o (locagao) Frete R$ 8.760,00

Cascavel/Ctba 14/11
TOTAL R$ 38.406,00

BORDERO
Local Publico

Cascavel (Teatro Sefrin F.) 550 pessoas
TOTAL 550

Curitiba 15 de novembro 2021
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Shirley Conceicao
DEPARTAMENTO DE MUSICA DO PARANA
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